
 

 

 

 

 
Avda. Solidaridad nº15 , 1º Izda. 
26003 logroño.  
La Rioja. 
 
Teléfono: 941 291100 
Fax: 941 2434444  
 
fradis@larioja.org 

 

 

 
 

 

 
Fundación Riojana 
de Apoyo a la 
Discapacidad 

 

 

Resolución de 17 de septiembre de 2024 de la Fundación Riojana de Apoyo a la 

Discapacidad, por la que se hace pública la lista de espera para contrataciones 

temporales de la categoría profesional de Subalterno/a, derivadas de las 

pruebas selectivas convocadas por Resolución de 13 de marzo de 2024. 

 

 

 

ANTECENDENTES 

 

 

I.- Por Resolución de la Fundación Riojana de Apoyo a la Discapacidad publicada en el BOR 

de 13 de marzo de 2024, se convocan pruebas selectivas para la provisión de un puesto de 

trabajo de Subalterno/a. 

 

II.- Según dispone la base 7.1. de la convocatoria junto con la relación definitiva de 

personas aprobadas, cada Tribunal calificador establecerá la lista de personas aspirantes 

que hayan superado el proceso, ordenados de mayor a menor puntuación, a los efectos 

de que sirva de lista de espera para cubrir las necesidades de contratación temporal 

dentro de la misma categoría profesional.  

 

 

III.- De conformidad con lo establecido en la base 7.2. de la convocatoria, la lista de espera 

para futuras contrataciones temporales dentro de la misma categoría profesional, se 

publicará por la Directora Gerente en la página web de la Fundación Riojana de Apoyo a 

la Discapacidad: https://www.larioja.org/fradis/es/destacados/ofertas-empleo 

 

 

 

RESUELVE 

 

 

 

Único.- Aprobar la lista de espera para contrataciones temporales de la categoría 

profesional de Subalterno/a, derivada de las pruebas selectivas convocadas por 

Resolución de 13 de marzo de 2024, y ordenar su publicación en la página web de la 

Fundación Riojana de Apoyo a la Discapacidad. 

 

 

Logroño a 17 de septiembre de 2024. Firmado electrónicamente por Amaya Domínguez 

Moreno, Directora Gerente de la Fundación Riojana de Apoyo a la Discapacidad. 

 

 

1 2

00820-2024/000069 Resolución Selección 2024/0814683

1 Directora/Gerente
2

https://www.larioja.org/fradis/es/destacados/ofertas-empleo


 

 

 

 

 
Avda. Solidaridad nº15 , 1º Izda. 
26003 logroño.  
La Rioja. 
 
Teléfono: 941 291100 
Fax: 941 2434444  
 
fradis@larioja.org 

 

 

 
 

 

 
Fundación Riojana 
de Apoyo a la 
Discapacidad 

 

 

 

Anexo I. Lista de espera para contrataciones temporales en la categoría profesional de 

Subalterno/a, derivada de las pruebas selectivas convocadas por Resolución de 13 de 

marzo de 2024. 

 

 

 

Nº Apellidos y Nombre DNI 

1 Alexandru, Mónica Elena X42****6W 

2 Fernández Chacón, Ana Isabel 2018***** 

3 Peche Alba, Ana 165****4S 

4 Tubia Martínez, Alfredo 7279***** 

5 Sáenz Fernández, Ana Rosa 16***449A 

 

 

2 2

00820-2024/000069 Resolución Selección 2024/0814683

1 Directora/Gerente
2


		2024-09-17T13:58:48+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2024-09-17T13:58:48+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2024-09-17T13:58:52+0200
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: 4KMGCYBNCK6QSTC


		2024-09-17T13:58:52+0200
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: 4KMGCYBNCK6QSTC




